

ENNAKKOTIETOLOMAKE ERITYISUINTI-RYHMÄÄN

Uimarin nimi:	Syntymävuosi:	
Vanhemmat/Huoltajat:		
Sähköposti:	Puhelin:	
Oletko vesitaitoinen?	Kyllä <input type="checkbox"/>	En <input type="checkbox"/>
*Vesitaito on sitä, että uimari kykenee liikkumaan luontevasti ja pelkäämättä sekä veden pinnalla että veden alla joko apuvälineellä tai ilman. Uintitilanne sujuu tällöin turvallisesti vieraammankin avustajan kanssa.		
Oletko uimataitoinen?	Kyllä <input type="checkbox"/>	En <input type="checkbox"/>
*Uimataitoinen on henkilö, joka pudottuaan veteen niin, että pää käy veden pinnan alla ja päästyään uudelleen pinnalle, ui yhtäjaksoisesti 200m, josta 50m selällään.		

Kuuaile uintitaitoasi (kuinka monta metriä jaksat uida yhtäjaksoisesti, osaatko uida vatsallaan ja selällään, uskallatko sukeltaa, tms.)
Käytätkö apuvälineitä uinnissa? Jos käytät, mitä?

Kuuaile vammaa ja kerro, mitä ohjaajan tulee tietää sinusta uintiturvallisuuden sekä opetuksen suunnittelun näkökulmasta:

Muut uinnissa huomioon otettavat terveydentilaan liittyvät asiat (mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tarkenna sitä lisätietoja kohtaan)		
Epilepsia	Kyllä <input type="checkbox"/>	Ei <input type="checkbox"/>
Pidätyskyvyn ongelmat (kerro lisätietoja-kohtaan, miten asia on huolehdittu uinnin mahdollistamiseksi)	Kyllä <input type="checkbox"/>	Ei <input type="checkbox"/>
Sydän- ja verenkiertoelimistön sairaudet	Kyllä <input type="checkbox"/>	Ei <input type="checkbox"/>
Hengityselimistön sairaudet	Kyllä <input type="checkbox"/>	Ei <input type="checkbox"/>
Aistielinten ongelmat / vammat	Kyllä <input type="checkbox"/>	Ei <input type="checkbox"/>
Lisätiedot: 		

Omatoimisuus: Pukeutumis- / peseytymis- / allastiloissa / mihin tarvitsen apua / liikkumisen apuvälineet / muut tarvittavat apuvälineet

Kommunikointi / Käytössä oleva kommunikaatiomenetelmä:

--

Mitä muuta ohjaajan on hyvä tietää sujuvan ja turvallisen uinnin kannalta?

--

Lomakkeessa kerättyjä tietoja käytetään vaan erityisuimakoulun turvallista järjestämistä varten. Tietoja säilytetään uimakoulun ajan, jonka jälkeen lomakkeet hävitetään asianmukaisesti. Lähetä täytetty esitietolomake osoitteeseen jaana.ikonen@kitee.fi, ennen uimakoulujen alkamista.